LEDVANCE

TUOTESELOSTE

HIGH BAY VALUE REFLECTOR 150 W 80
DEG Sl

HIGH BAY VALUE REFLECTOR | Heijastimet HIGH BAY VALUE -syvaséteilijGille

Tuoteominaisuudet

— Avauskulma: 80°
— Korkealaatuinen alumiiniheijastin
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TUOTESELOSTE

TEKNISET TIEDOT

Fotometriset tiedot

Sateilykulma

MITAT JA PAINO

Halkaisija

Korkeus

Tuotteen paino

HIGHBAY VALUE REFLECTOR 150W

82mm

80 °

385 mm
82 mm
420,00 g

385mm

HIGHBAY VALUE REFLECTOR 150W

MATERIAALIT & VARIT

Tuotteen vari Hopea
KAYTTO & KINNITYS

Vaihdettava valonlahde Ei
SERTIFIKAATIT JA STANDARDIT

D-merkintg, rajoitettu pintalampdtila Ei
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TUOTESELOSTE

LATAUKSET

LOGISTISET TIEDOT
Tuotekoodi Pakkausyksikko (kpl/yksikko) Mitat (pituus x leveys x korkeus) Kokonaispaino Lukumaara
4058075423282 Kulistusiaatikko 370 mm x 95 mm x 375 mm 1113.00 g 13.18 dm?

2

Mainittu tuotekoodi kertoo pienimman tilattavissa olevan tuotemaaran. Yksi toimitusyksikkd voi siséltda yhden tai useampia tuotteita. Kun teet
tilausta, iimoita maaraksi yksi tai useampi toimitusyksikka.

Referenssit ja linkit

— Katso takuutiedot osoitteesta www.ledvance.fi/takuu

VASTUUVAPAUSLAUSEKE

Tietoja voidaan muuttaa ilman eri ilmoitusta. Virheet ja puutteet ovat mahdollisia. Muista aina kayttaa uusinta julkaisua.
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